
 

 

 
 

R.020.120.2022 

 

 

Zarządzenie 120/2022 
z dnia 01 grudnia 2022 r.  

 
w sprawie wyznaczenia kierownika kursu specjalistycznego 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) w związku z § 25 Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 30 września 2016 r. w sprawie kształcenia podyplomowego pielęgniarek 
i położnych (Dz.U. 2016 poz. 1761) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Wyznaczam p. Pawła Kowalskiego, specjalistę z pielęgniarstwa ratunkowego na kierownika 
kursu specjalistycznego „Resuscytacja krążeniowo - oddechowa” dla pielęgniarek i położnych 
(RKO/1/Wałbrzych) – realizowanego  w ramach projektu nr POWR.07.01.00-00-0004/22 pn. 
Wsparcie kształcenia podyplomowego pielęgniarek i położnych w ramach Działania 7.1 Oś 
priorytetowa VII Wsparcie REACT-EU dla obszaru zdrowia Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego (termin realizacji: 03.12.2022 r. – 31.01.2022 r.). Pan Paweł Kowalski posiada 
kwalifikacje zgodne z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 30 września 2016 r.  
w sprawie kształcenia podyplomowego pielęgniarek i położnych (Dz.U. 2016 poz. 1761). 

 
§ 2 

Powierzam Panu Pawłowi Kowalskiemu obowiązki określone w §26 ww. rozporządzenia oraz 
pkt IV regulaminu organizacyjnego kursu specjalistycznego realizowanego w ramach 
projektu nr POWR.07.01.00-00-0004/22 pn. Wsparcie kształcenia podyplomowego 
pielęgniarek i położnych w ramach Działania 7.1 Oś priorytetowa VII Wsparcie REACT-EU dla 
obszaru zdrowia Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu, wprowadzonego Zarządzeniem 
Rektora nr 117/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
     

  

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 


